СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
08.09.2016                                                                                                             № 18/63

Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы Путинского сельского поселения Верещагинского  района Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Законом Пермского края от 04.05.2008 года № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае» , Законом Пермского края от 01.07.2009 года № 465-ПК «О реестре должностей муниципальной службы в Пермском крае», Уставом Путинского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края, Совет депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных должностей муниципальной службы Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края от 08.09.2011 года № 04/21 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы МО «Путинское сельское поселение» Верещагинского района Пермского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2016 года.
4. Настоящее решение обнародовать путем размещения в подписках, находящихся в библиотеках с.Путино и п.Бородулино и на официальном Интернет – сайте Верещагинского муниципального района Пермского края http://www.veradm.ru/in/md/org?cun=301208.
Председатель Совета депутатов

Путинского  сельского поселения                                                           И.Н. Пьянкова
Глава сельского поселения – глава
администрации Путинского сельского поселения                                  Л.М. Обухов
	Утвержден

решением Совета депутатов Путинского сельского поселения от 08.09.2016 года №  18/63

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
                    Высшая должность муниципальной службы:
- Глава сельского поселения – глава администрации Путинского сельского поселения.

                    Ведущая должность муниципальной службы
- Помощник главы администрации Путинского сельского поселения.

                    Старшая должность муниципальной службы
- Главный специалист – главный специалист по экономике и финансам;

- Ведущий специалист – ведущий специалист по имуществу и землеустройству;

- Ведущий специалист – ведущий специалист по общим вопросам и делопроизводству;

- Ведущий специалист – ведущий специалист по бухгалтерскому учету (главный бухгалтер).

                    Младшая должность муниципальной службы
- Специалист  – специалист по общим вопросам;

- Специалист – специалист администрации (юрист).